
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Карамышево 

Грязинского муниципального района Липецкой области 

 

 

ПРИКАЗ  

 27.01.2015 г.                                                                                                    № 12                                                                                                         

 

О создании рабочей группы  

по противодействию коррупции  

в МБОУ СОШ с. Карамышево 

 

 

В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка  и общественной безопасности в МБОУ СОШ с. Карамышево 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антикоррупционную рабочую группу по противодействию 

коррупции  в составе:  

председатель комиссии – Степанкова С.В., председатель Совета школы; 

зам. председателя – Кислякова В.В., председатель профсоюзного комитета;  

члены комиссии:  

 Наривончик Н.М. – зам. директора по ВР;  

 Петрова Е.В. – председатель Родительского комитета; 

 Воронина С.В. – зам. директора по УВР. 

2. Назначить ответственным за мероприятия по противодействию коррупции 

Наривончик Н.М. – зам. директора по ВР. 

 

 

 

Директор школы                                           А.А. Никольский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


